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Pani 
         Agnieszka Zdunek 
           
         Radna Rady Miejskiej 
         w Łomiankach 
 
 
Szanowna Pani Radna, 
 
w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 24 lutego 2022 roku w nawiązaniu do interpelacji  
z dnia 11 marca 2022 roku informuję, że rozpoczęcie prac formalno-prawych na rozbudowę  
ul. Żywicznej na odc. od ul. Długiej do ul. Akacjowej i  budowę  ul. Żywicznej na odcinku od  
ul. Akacjowej do ul. Kampinoskiej to przygotowanie dwóch aktualizacji kosztorysów dla dwóch 
odrębnych dokumentacji oraz przygotowanie nowej organizacji ruchu dla wyniesionych skrzyżowań, 
o które prosili mieszkańcy. Informuję również, że ww. zlecenia zostaną przeprowadzone w III 
kwartale bieżącego roku. Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miejskiego w Łomiankach  
w obecnym czasie realizuje prace zgodnie z Planem Zamówień Publicznych na rok 2022. 
  
Informuję,  iż w dniu 26.01.2022 r. odbyła się wizja w terenie  w sprawie istniejącej dokumentacji 
projektowej dotyczącej ul. Żywicznej na prośbę komisji KDS. Spotkanie miało na celu wskazanie 
istniejących drzew, które należy ochronić przed wycinką pomimo ich kolizji z nowo zaprojektowanym 
układem drogowym. Ponadto informuję, iż Wydział Inwestycji I Remontów posiada dokumentację 
projektową i mieszkańcy mają możliwość wglądu. 
 
Przypominam, że pracownicy Wydziału Inwestycji i Remontów na sesji nr XLI w dnia 24.06.2021 r. 
proponowali rozwiązania przywrócenia zadania z VII kwartału w celu połączenia możliwości budowy 
ulic Żywicznej i Słonecznej. Prośba ta była motywowana brakiem decyzji pozwalającej na realizację 
inwestycji drogowej ul. Słonecznej oraz faktem, iż zadanie było jednoroczne i mogło zostać 
niezrealizowane.  
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Przypominam, iż Urząd Miejski w Łomiankach decyzję administracyjną sprawie rozbudowy  
ul. Gminnej nr 410593W ul. Słonecznej w Łomiankach z dnia 9.08.21 r. otrzymał w dniu 17.08.2021 r.  
z ostateczną klauzulą na dzień 13.09.2021 r. 
  
Odcinek gruntowy ul. Żywicznej od ul. Akacjowej do ul. Łyżwiarskiej zostanie wyprofilowany, 
doziarniony i zagęszczony w połowie II kwartału bieżącego roku, po wyłonieniu Wykonawcy w drodze 
przetargu. 
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